
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05 оз 2л{9 № 2102/9 
I 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 01.10.2018 № 2423/10 

«Об утверждении прейскуранта на платные, 

дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 20» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

городского округа Красногорск Московской области от 01.10.2018 № 2423/10 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 20»: 

1.1. Приложение к постановлению администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 01.10.2018 № 2423/10 изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Считать утратившими силу постановление администрации 

Красногорского муниципального района Московской области от 26.10.2016 

№ 2314/ 1 О «Об утверждении прейскуранта цен на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 20», постановление 

администрации городского округа Красногорск Московской области от 

02.10.2017 № 2257/10 «Об утверждении прейскуранта цен на платные, 

дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 20». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

* 010170



4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 

управления делами 

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина 

О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Телъбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, МБОУ СОШ № 20, газету «Красногорские вести», Новикову 



№ 
п/п 

1. 

2. 

з. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 03"0!J.2oL9№ 2t02-/!3 

} 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 20 

Наименование платной Форма Кол-во 
Цена 

дополнительной образовательной проведения занятий в 
услуги, 

руб./чел.в 
услуги занятий месяц 

месяц 

«Гандбол» 
(педагог без кв. категории, в/о, Групповая 12 2 900,00 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Гандбол» 
(педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 2 400,00 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Дзюдо» 
(педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 2 400,00 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Дзюдо» 
(педагог без кв. категории, в/о, Групповая 12 2 900,00 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Букварёнок» 
Групповая 8 4 500,00 

(педагог высшей кв. категории) 

«Букварёнок» 
Групповая 8 4 200,00 

(педагог первой кв. категории) 

«Букварёнок» 
(педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 3 500,00 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Стрельба из лука» 
(педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 З 000,00 

стаж от О до 3 лет) 

«Стрельба из лука» 
(педагог без кв. категории, в/о, Групповая 12 3 500,00 

стаж от О до 3 лет) 



«В мире чисел» 
10. (педагог без кв. категории, в/о,

стаж от 3 до 5 лет) 

11. 
«Французский языю> 

(педагог первой кв. категории) 

12. 
«Немецкий язык Schrum- dirum» 
(педагог первой кв. категории) 

13.
«Алгебра с увлечением»

(педагог первой кв. категории) 

14. 
«Академия математики» 

(педагог высшей кв. категории) 

«Алгебра с увлечением» 
15. (педагог без кв. категории, в/о,

стаж от О до 3 лет) 

16. 
«Математика для увлечённых» 
(педагог высшей кв. категории) 

17. 
«Английский для всех» 

(педагог первой кв. категории) 

18. 
«Основы культуры речи» 

(педагог высшей кв. категории) 

19. 
«Русский без проблем 

(педагог первой кв. категории) 

«ИЗО» 

20. 
( педагог без кв. категории, 

среднее проф. обр., стаж от 1 О до 
15 лет) 

«ИЗО - нить» 

21. 
( педагог без кв. категории, 

среднее проф. обр., стаж от 10 до 
15 лет) 

«Студия эстрадного вокала» 
22. (дуэт-трио) 

(педагог высшей кв. категории) 

«Студия эстрадного вокала» 
23. (ансамбль) 

(педагог высшей кв. категории) 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

Групповая 8 

2 000,00 

2 800,00 

2 800,00 

2 900,00 

3 400,00 

2 400,00 

3 400,00 

2 900,00 

3 400,00 

2 900,00 

1 500,00 

1 500,00 

2 800,00 

2 400,00 



«Студия эстрадного вокала» 
Индиви-24. (музыкальная школа соло) 8 4 100,00 

(педагог высшей кв. категории) дуальная 

«Музыкальная школа - студия 
25. теория» 

(педагог высшей кв. категории) 
Групповая 8 2 100,00 

«Музыкальная школа - студия 
Индиви-26. инструмент» 8 4 100,00 

(педагог высшей кв. категории) 
дуальная 

27. «Что написано пером»
Групповая 8 2 500,00 (педагог первой кв. категории)

«Законы орфографии» 
28. (педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 2 700,00 

стаж свыше 20 лет) 

29. 
«Большой теннис»

Групповая 12 4 800,00 (педагог высшей кв. категории)

30. «Большой теннис»
Групповая 8 3 400,00 (педагог высшей кв. категории)

31. «Футбол» 
Групповая 8 3 400,00 (педагог высшей кв. категории) 

32. 
«Каратэ» 

Групповая 8 3 800,00 (педагог высшей кв. категории) 

33. 
«Спортивные бальные танцы» 

Групповая 8 3 400,00 (педагог высшей кв. категории) 

«Танцевальная общефизическая 
34. подготовка» Групповая 4 1 700,00 

(педагог высшей кв. категории) 

35. «У-ШУ» 
Групповая 8 3 900,00 (педагог высшей кв. категории) 

«Иога» 
36. (педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 3 800,00 

стаж от 5 до 10 лет) 

37. 
«Родной языю> 

Групповая 8 3 500,00 (педагог первой кв. категории) 

38. 
«Память-Внимание-Мышление» Индиви-

8 7 100,00 (педагог первой кв. категории) дуальная 



39. 
«Хореография + Фитнес» Групповая 4 1 700,00 

(педагог высшей кв. категории) 

40. 
«КолибриСтар» Групповая 12 4 600,00 

(педагог первой кв. категории) 

41. 
«КолибриСтар» Групповая 8 З 700,00 

( педагог первой кв. категории) 

«Пластика» 
42. (педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 2 900,00 

стаж свыше 20 лет) 

«Фотостудия» 
43. (педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 З 500,00 

стаж от 15 до 20 лет) 

«Ритм» 
44. (педагог без кв. категории, Групповая 8 1 500,00 

среднее проф., стаж от О до 3 лет) 

45. 
«Звёздочка» Групповая 20 9 000,00 

(педагог первой кв. категории) 

46. 
«Звуковая полянка» Индиви-

8 5 100,00 
(педагог первой кв. категории) дуальная 

47. 
«Самбо» Групповая 12 З 500,00 

(педагог высшей кв. категории) 

«Вопросы общества» 
48. (педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 2 400,00 

стаж от О до 3 лет) 

«Вопросы общества» 
49. (педагог без кв. категории, в/о, Групповая 8 2 900,00 

стаж от 5 до 10 лет) 

«Творческая мастерская» 
50. ( педагог без категории, в/о, стаж Групповая 8 2 500,00 

0-3 года)

51. 
«Кройка и шитьё» 

Групповая 8 2 100,00 ( педагог первой кв. категории) 

52. 
«Русский язык от А до Я» Групповая 8 2 800,00 

(педагог первой кв. категории) 

53. 
«Умка Эрудит» Групповая 8 4 000,00 

( педагог высшей кв. категории) 

54. 
«Пожарно - прикладной спорт» Групповая 8 1 700,00 
( педагог высшей кв. категории) 



55. «Сказка выходного дня» 
Групповая ( педагог высшей кв. категории) 8 1 900,00 

«Путь мужчины»» 
56. ( педагог без кв. категории, ер.- Групповая 4 1 000,00 

спец./обр., стаж 0-3 года) 

«Поинг» 
57. ( педагог без кв. категории, ер.- Групповая 4 1 000,00 

спец./обр., стаж 0-3 года) 

58. «Каратэ» 
Групповая ( педагог высшей кв. категории) 12 3 500,00 

59. 
«Теория вождения» 

( педагог первой кв. категории) Групповая 8 3 600,00 

60. 
«В мире чисел» 

( педагог первой кв. категории) групповая 8 2 800,00 

61. 
«Что написано пером» 

Групповая ( педагог высшей кв. категории) 8 3 000,00 

62. 
«Футбол» 

(педагог высшей кв. категория) Групповая 12 5 100,00 

«Психология» 
63. ( педагог без кв. категории, в/о,

Индиви-
8 5 800,00 

стаж 0-3) дуальная 

64. 
«Вопросы общества» 

( педагог первой кв. категории) Групповая 8 3 100,00 

65. 
«Дзюдо» 

Групповая ( педагог высшей кв. категории) 8 3 500,00 

66. 
Баскетбол «Спарта» 

Групповая ( педагог высшей кв. категории) 8 3 000,00 


